Tarih

30.06.2025
Pazartesi

01.07.2025
Sah

02.07.2025
Carsamba

03.07.2025
Persembe

04.07.2025
Cuma

Saat
10:00-11:00
10:00-11:00

11:00-12:00
11:00-12:00
13:00-14:00

13:00-14:00

14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
10:00-11:00

10:00-11:00

11:00-12:00

11:00-12:00
13:00-14:00
14:00-15:00

10:00-11:00

10:00-11:00

11:00-12:00

11:00-12:00
13:00-14:00
13:00-14:00
14.00-15:00
15:00-17:00
10:00-11:00
10:00-11:00
10:00-11:00

11:00-12:00

10:00-11:00
14:00-15:00
15:00-16:00

SOSYOLOJi BOLUMU 2024-2025 BAHAR DONEMIi
LISANS BUTUNLEME SINAVI PROGRAMI

Simif Dersler
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Sosyoloji Teorileri Il
Alevilik ve Bektasilik
Tiirkiye’nin Toplumsal Yapisi I

Kurumlar Sosyolojisi

Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontem ve Teknikleri 11

Sosyal Bilimler Metodolojisi

Yabanci Dil 11
Turk Dili IT

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi II

Siyaset Sosyolojisi

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanlik

Edebiyat Sosyolojisi

Sosyoloji Teorileri IV
Felsefe Tarihi 1l
Felsefeye Girig 11

Sug Sosyolojisi
Sosyolojide Metin Okumalar 11

Uygulamali Alan Arastirmalari 11
Sosyolojiye Giris 11

Sosyal Antropoloji

Tiirk Sosyologlari I1

Akademik Yazma ve Etik

Derslik

175-176 ' Prof. Dr. Ensar Cetin

Dr. Ogr. Uyesi Hulusi
Yilmaz

Dr. Ogr. Uyesi Hulusi
Yilmaz

175-176

175-176

175-176 Dog. Dr. Hasan Yavuzer
Dog. Dr. Cagdas Umit
Yazgan

Dog. Dr. Cagdas Umit
Yazgan

Ogr. Gor. Ugur Unalir
Ogr. Gor. Burak Beken

Ogr. Gor. Betiil Siirmeli

175-176

175-176

175-176
175-176

175-176

175-176  Dog. Dr. Hasan Yavuzer

Dog. Dr. Ahmet Faruk
Yildirim

Dr. Ogr. Uyesi Neval
Karanfil

Prof. Dr. Ensar Cetin
Dog. Dr. Oya Esra Bektas
Dog. Dr. Oya Esra Bektas

Dr. Ogr. Uyesi Nihan
Ozansoy Tungdemir
Dr. Ogr. Uyesi Nihan
Ozansoy Tungdemir
Dog. Dr. Cagdas Umit
Yazgan

Dog. Dr. Cagdas Umit
Yazgan

Prof. Dr. Cesur Pehlevan
Dr. Ogr. Uyesi Neval
Karanfil

Dr. Ogr. Uyesi Neval
Karanfil

175-176

175-176

175-176
175-176
175-176

175-176

175-176

175-176

175-176
175-176

175-176

175-176

OSD (Ortak Segmeli Dersler)

Din Sosyolojisi

Cokkiiltiirliiliik ve Birlikte Yasama

Postmodernizm ve Toplum

Sosyal Politika
Kent Sosyolojisi
Sosyoloji Tarihi Il

Modern Mantik

175-176  Dog. Dr. Hasan Yavuzer

Dog¢. Dr. Ahmet Faruk
Yildirim

Dog. Dr. Ahmet Faruk
Yildirim

Dr. Ogr. Uyesi Nihan
Ozansoy Tungdemir

Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Dr. Ogr. Uyesi Hulusi
Yilmaz

Ogr. Gor. Miijdat Giingdr

175-176

175-176

175-176
175-176
175-176
175-176

Doc. Dr. Cagdas Umit YAZGAN

BOLUM BASKANI

Sorumlu Ogretim Elemam Gozetmen

M.U.-H.B.
H.Y.

H.Y.

M.U.-H.B.
M.U.-H.B.
M.U.-H.B.

M.U.-H.B.
M.U.-H.B.
M.U.-H.B.
M.U.-H.B.

M.U.-H.B.

M.U.-H.B.

M.U.-H.B.
M.U.-H.B.
M.U.-H.B.

M.U.-H.B.
M.U.-H.B.

M.U.-H.B.

M.U.-H.B.
M.U.-H.B.
M.U.-H.B.
M.U.-H.B.

M.U.-H.B.
M.U.-H.B.

M.U.-H.B.

M.U.-H.B.

M.U.-H.B.
H.Y.

M.U.-H.B.



